..

ESTADO DO CEARÁ
A T

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 08/2022.

Da: José Maurício Barreto de Castro
A: Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando que a Prefeitura coloque

placas de identificação nas ruas com seus devidos nomes. Pois tem acarretado muitos

problemas aos moradores que na hora de fazer um cadastro não sabem o nome da sua rua e

ainda os entregadores de correspondências e encomenda que ficam desorientados,

principalmente em ruas novas.

SALA DAS SESSÕES DA .CÂMARA MUNI.CIP AL DE APUIARÉS, EM 25 DE
FEVEREIRO DE 2022.

Atenciosamente,

vo1'.~ U:(,/@
CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARtS

APROVADO

c:J5 :_,~~ Dl4h2

José Maurício Barreto de Castro
Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro -Apuiarés I Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail.com, Telefone: (85) 33561105